2022 年３月 11 日

各 位

会 社 名 リ ン ナ イ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 内 藤  弘 康

 （コード番号：5947）

問合せ先 上 席 執 行 役 員

経 営 企 画 本 部 長
小川 拓也

      (TEL． 052－361－8211 ）

「ＥＳＧ委員会」設置に関するお知らせ

記

当社は、2022 年３月 11 日開催の取締役会において、「ＥＳＧ委員会」の設置について決議いたしま

したのでお知らせします。

1. 委員会設置の目的

当社グループは、当社グループの企業理念・経営方針のもと、これまでも地球環境や社会のさ

まざまな課題の解決に向け取り組んでまいりましたが、企業を取り巻く環境が大きく変化する中、

持続可能な社会の実現と当社グループの中長期的な企業価値向上を目指し、グループ全体として

のＥＳＧの取組みをさらに推進するため、本委員会を設置することといたしました。

2. 委員会の役割

本委員会は、ＥＳＧに関する基本方針、事業戦略、目標設定、改善活動等における取組み状況

の確認や施策の検討を行い、取締役会等の重要な経営会議において報告・提言を行ってまいりま

す。

3. 委員会の構成
本委員会は、代表取締役社長を委員長として、ＥＳＧそれぞれに関する主管部門および活動に

おいて必要と判断する部門等によって構成されます。

4. 設置日
2022 年４月１日

以上